Муниципальное образовательное учреждение

Газопроводская средняя общеобразовательная школа

Починковского района Нижегородской области

ПРИКАЗ

12.01.2011                                                                                                      №15/а

О введении новых должностных инструкций

           В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов во время реализации перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.

2.Ознакомить с новой должностной инструкцией учителей начальных классов школы.

3. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по УР и по ВР образовательного учреждения на период реализации перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.

4.Ввести новую должностную инструкцию педагога-психолога во время реализации перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.

5.Ознакомить с новыми должностными инструкциями заместителя директора по УР - Зайцева М. В. и заместителя директора по ВР – Асяеву Е. П. и педагога-психолога.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________ С. А. Новикова

С приказом ознакомлены: _____________ М. В. Зайцев

                                            _____________ Е. П. Асяева

                                             ____________ Г. А. Суркова

                                            ____________ Т. А. Пряничникова

                                             ___________ Т. С. Егорова

                                             ___________ С. Ю. Дрогунова

                                             ___________ О. А. Никонова

                                             ___________ Н. В. Савинова

                                             ___________ Н. Л. Акулинина

                                                      ___________ Е. А. Полякова